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Volvo toppar på kraftigt ökande marknad

Den svenska bilmarknaden går för högtryck. I topp som marknadsledare ligger Volvo Personbilar
Sverige med Volvo V70/XC70 som etta och ytterligare tre modeller bland de sex främsta. Zlatan­
kampanjen fortsätter ge kraftigt avtryck i orderböckerna. Dessutom är trycket på Volvos nya Drive
E­motorer mycket stort.

I dag presenterade branschorganisationen Bil Sweden mars månads registreringsstatisk för den
svenska bilmarknaden. Just nu är det alltså full fart, och marknadsledaren heter Volvo Personbilar
Sverige. Ettan Volvo V70/XC70 har 2007 registreringar. Det är en ökning med 35 procent jämfört
med förra året.  Trean Volvo S60/V60 har 1223 registreringar. Femman Volvo XC60 har 949
registreringar. Modellen ökar 75 procent jämfört med mars 2013. Sexan Volvo V40/Volvo V40
Cross Country har 696 registreringar.
 ­ Tittar vi framåt kan vi glädja oss åt att kampanjen Made By Sweden fortsätter att göra avtryck. I
våra överfyllda orderböcker står XC­bilarna för 50 procent av den totala volymen. Vi ser också en
fantastisk ökning även för de registrerade bilarna i mars,  säger Kristian Elvefors,
försäljningsdirektör på Volvo Personbilar Sverige.
 Till det ska läggas ett hårt tryck på Volvos nya Drive E­motorer och då främst den fyrcyrlindriga
högprestandadieseln D4 som i flertalet av Volvos modeller blir miljöklassad. Volvo Personbilar
Sverige är i princip ensamma om på marknaden att kunna erbjuda en högprestanda rymlig
familjebil som också är miljöklassad. 

­Men det hårda trycket på oss gör också att vi inte kan leverera i riktigt den hastighet som vi
önskar. Men samtidigt betyder det att vi längre fram i vår får se ännu mer rikligt med registrerade
nya Volvobilar i statistiken, säger Kristian Elvefors och fortsätter:
­ Vi ser med stor tillförsikt framåt. Våra produkter är attraktiva. Nu ska vi snart lansera modellår 15.
Då höjs attraktiviteten ytterligare.

Sökord:
Old S60, V40, Old V60, Volvo XC60, XC70 (2007), Press Releases, 2014, XC70 (2008‐2016), V70 (2008‐2016),
Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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